МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 8 «ТЕРЕМОК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 12 января 2015 г.                                                                                      № 74/2

ст-ца Канеловская

Об утверждении Положения о  нормах профессиональной этики

педагогических работников в дошкольном образовательном учреждении

 На основании Конституции Российской Федерации, Федеральных за-

конов  от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федера-

ции", других федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и обя-

зательства для педагогических работников, Указа Президента Российской

Федерации от 12 августа 2002 года № 885 "Об утверждении общих принци-

пов служебного поведения государственных служащих", иных нормативных

правовых актов Российской Федерации, п р и к а з ы в а  ю:

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогиче-

ских работников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду комбинированного вида № 8 «Теремок» муници-

пального образования Староминский район (далее – МБДОУ № 8). (Прило-

жение 1).

2. Поместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в те-

чение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида № 8 «Теремок»

муниципального образования

Староминский район                                                                         Е.Б. Щербина